КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                       с. Каптырево

от 29.11.2022                                                                                             № 145/вн

    О признании утратившими силу  отдельных

 решений    Каптыревского  сельского  Совета

  депутатов

     В соответствии с   Федеральным      законом       от 06.10.2003г.   №  131 –

ФЗ «Об    общих  принципах    организации        местного       самоуправления

в  Российской    Федерации»,  руководствуясь   Уставом    Каптыревского

сельсовета,    Каптыревский  сельский Совет депутатов

                                                       РЕШИЛ:

1.     Признать    утратившими    силу   следующие  решения    Каптыревского

сельского Совета депутатов:

1.1.   от  29.11.2018  № 151/вн  «Об   установлении   ставок   налога   на

имущество физических    лиц  на  территории   муниципального   образования

«Каптыревский сельсовет» на 2019 год.»;

1.2.    от 21.05.2019 № 175 «О внесении изменений и дополнений в   Решение

Каптыревского   сельского  Совета депутатов от  29.11.2018г. № 151/вн «Об

установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования  «Каптыревский  сельсовет» на 2019 год.»;

1.3.    от 18.10.2019 № 187 «О внесении изменений и дополнений в Решение

от  29.11.2018   № 151/вн  «Об    установлении   ставок    налога    на  имущество

физических лиц на территории муниципального   образования  «Каптыревский

сельсовет» на 2019 год.»;

1.4.    от 20.02.2020 № 203 «О внесении изменений и дополнений  в   Решение

Каптыревского сельского Совета депутатов от  29.11.2018    № 151/вн   (в ред.

реш.   от 18.10.2019) «Об  установлении   ставок  налога  на имущество

физических  лиц на территории муниципального образования   «Каптыревский

сельсовет» на 2019 год.»;

1.5.    от 29.11.2018 № 152/вн «Об установлении ставок земельного налога   на

2019 год на территории муниципального образования «Каптыревский

сельсовет.»;

1.6.    от 18.10.2019 № 188 «О внесении изменений в   Решение  от   29.11.2019

№ 152/вн  «Об  установлении   ставок   земельного  налога  на  2019 год на

территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет.»»;

1.7.    от 20.02.2020 № 204 «О внесении изменений в    Решение   Каптыревского

сельского Совета депутатов   от   29.11.2019    № 152/вн   (в ред. реш.  от

18.10.2020) «Об  установлении   ставок   земельного  налога  на  2019 год на

территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет.»»;

1.8.    от 27.11.2019 № 191/вн  «Об   установлении  ставок  земельного  налога

 на   территории   муниципального образования «Каптыревский сельсовет» на

2020 год.»;.

1.9.    от 27.11.2019 № 192/вн «Об установлении ставок налога на имущество

физических лиц на территории муниципального   образования  «Каптыревский

сельсовет» на 2020 год.»

1.10.   от 12.07.2022 № 134/вн  «О    внесении     изменений   и   дополнений   в

решение  Каптыревского сельского    Совета  депутатов   от   24.11.2021   №

80/вн «Об установлении ставок  налога      на     имущество      физических лиц

на   территории  муниципального  образования  «Каптыревский сельсовет» на

2022 год».

2.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию   по  вопросам  бюджета,  финансам,  экономике, земельным

отношениям, использованию муниципальной собственности и местному

самоуправлению.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                                                          О.А.Шейбина

И.о. главы Каптыревского сельсовета                                          В.В. Тулаев